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Grado en Quimica

CURSO CODIGO ASIGNATURA

1 10311002
1 10311004
1 10311006
1 10311007
1 10311009
2 10312002
2 10312006
2 10312010
2 10312014
2 10312017
3 10312004
3 10312008
3 10312016
3 10313009
3 10315001
4 10312018
4 10313010

4 10313011
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Quimica general II

Operaciones béasicas de laboratorio II

Fisica general IT

Matematicas

Biologia

Quimica analitica instrumental I

Quimica fisica II

Laboratorio de quimica inorganica I

Laboratorio de quimica organica

Ingenieria quimica

Laboratorio de quimica analitica

Laboratorio de quimica fisica

Laboratorio de sintesis y determinacion estructural de compuestos organicos
Gestion de la calidad. Implementacién en un laboratorio de ensayo
Redaccion y ejecucion de proyectos

Bioquimica

Quimica fisica ambiental

Radioquimica

DIA

27

24

25
28

31
24
26

27

31

25

28

MES HORA
6 9
6 9
5 9
5 9
5 9
5 9
6 9
5 9
5 9
5 9
5 9
6 9
6 9
5 9
5 9
6 9
6 9
5 9

AULA

13,18,19

9,10

17,18

1,2;(alas 11:30 h.: I-1,I-2,1-3,I-4)
1,2

1,2

7,8

1,2,3
11,12
E-2
20,21,22
22

32,33
16,17

24

16,17

EDIFICIO

A4
B-5
B-4
A4
B-5
A4

B-4
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Cuadro de texto
Para las asignaturas en las que se utilizan dos o más aulas, véase la distribución de alumnado en las página tres de este documento.


4 10313012 Tecnologia del aceite de oliva 3 6 9 4 C-3

4 10313013 Quimica de los productos naturales 31 5 9 15 A-4
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Curso | ASIGNATURA Aula Alumnado por aula
Biologia 1-B5 AGUILAR ZAFRA-MEYER MUNOZ~
2-B5 MOLEON PERALTA-ZUBIETA PENA
Fisica General 2 17-B4 | AGUILAR ZAFRA-MARTOS RODR_iGUEZ
18-B4 | MEDINA MORALES-ZUBIETA PENA
. 11-A4 | AGUILAR ZAFRA-GORDO MORENO
| iatemitiens 1-A4 AGUILAR ZAFRA-MOLEON PERALTA :2 /,i j ﬁgﬁ,ﬁﬁgé g'?\,d Q[\YE%LfoPF;'ZR ALTA
1@ P . - -
2-A4 | MOLINA MOLEON-ZUBIETA PENA l4-A4 | RODRIGUEZ EXPOSITO-ZUBIETA PENA
Operaciones Basicas de Laboratorio 2 985 AGUILAR ZAFRA-MEYER MUNOZ~
10-85 | MOLEON PERALTA-ZUBIETA PENA
13-A4 | AGUILAR ZAFRA-GUERRERO LEON
Quimica General 2 18-A4 | HERNANDEZ CALAHORRO-PENA GARCIA
19-A4 | PESTANA OCANA-ZUBIETA PENA
1-C3 ALCANIZ CORTES-DURAN GUMPERT
Ingenieria Quimica 2-C3 EL HAJJAMY LOUAHI-NAVIO GONZALEZ
3-C3 NIETO CORTES-VELA CASTILLO
28 Quimica Analitica Instrumental 1 1-A4 AMAYA PIRIS-LOZANO MIJANCOS
2-A4 LUNA MADRID-YEGROS RUIZ
Quimica Fisica 2 7-B4 AGU[LA LIEBANA-LUNA MADRID
8-B4 MARIN HARO-YEGROS RUIZ
Laboratorio de Quimica Analitica 11-C3 | ALVAREZ SANCHEZ-HERRERA GON,ZALEZ
12-C3 | HIGUERAS CABRERA-VILLAR MARTINEZ
Laboratorio de Sintesis y 20-C3 ALVAREZ SANCHEZ-FERNANDEZ RUEDA
3¢ Determinacion Estructaral 21-C3 | FERNANDEZ SANTIAGO-LUCENA PULIDO
22-C3 | MARTINEZ MORAL-VILLAR MARTINEZ
Redaccién y Ejecucion de Proyectos 32-A4 | ALVAREZ SANCHEZ-HERNANDEZ VICO
33-A4 | HIGUERAS CABRERA-VILLAR MARTINEZ
16-A4 | AGUILA LIEBANA-HERRERA GONZALEZ
Bioquimica 17-A4 | HURTADO BAENA-SOJO HORTIGOSA
16-A4 | AGUILA LIEBANA-HURTADO BAENA
40 Radioquimica 17-A4 | ILLANA JIMENEZ-SUQUILLO PULUPA
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